
Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SFr Emsdetten e.V. 942,9 Ringen 90

1929 Günner Andreas 315,6

227 Dieter Elsbecker 310,7

239 Otmar Schulze 316,6

2  SSV Bad Waldliesborn e.V. 941,7 Ringen 90

1563 Andreas Gensmann 314,7

1553 Hans-Joachim Klein 314,9

1552 Ingeborg Konert 312,1

3  SSV Bad Waldliesborn e.V. 941,4 Ringen 90

1545 Wilfried Becker 315,1

1569 Hermann Holtkötter 312,7

1565 Peter Müller 313,6

4  SG Overberge e. V. 935,9 Ringen 90

1510 Monika Dahlhoff 313,3

1499 Josef Stentrup 310,7

1482 Heinz Böinghoff 311,9

5  SV Hubertus Ferndorf e.V. 935,8 Ringen 90

1621 Ingrid Spies 313,3

1617 Jürgen Spies 310,5

1622 Michael Viereck 312,0

6  SG Overberge e. V. 934,7 Ringen 90

7  SG Overberge e. V. 933,7 Ringen 90

8  SGi Lage e.V. 933,6 Ringen 90

9  SV Brambauer e.V. 933,2 Ringen 90

10  HSV Ovenhausen e.V. 932,9 Ringen 90

11  SSG Annen e.V. 932,6 Ringen 90

12  BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 932,0 Ringen 90

13  SV Barkhausen Porta e.V. 930,7 Ringen 88 2



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 2

Stand: 11.06.2018 22:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

14  SV Holthausen e.V. 930,5 Ringen 80 10

15  SSG Teutoburger Wald e.V. 929,7 Ringen 90

16  SV Barkhausen Porta e.V. 926,7 Ringen 90

17  SFr Emsdetten e.V. 916,4 Ringen 80 10

18  SV Oesede-Papiermühle 1903 e.V. 913,3 Ringen 60 30

19  KUS Kreuztal e.V. 911,9 Ringen 80 10

20  Ennepetal Milsper SV e.V. 907,0 Ringen 80 10

21  KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 902,3 Ringen 60 30

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SGes Hamm e.V. 936,1 Ringen 90

Hocheder
Hervorheben



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 669 Heinrich Wiens  SGes Spenge e.V. 106,9 105,6 105,7 318,2

2 239 Otmar Schulze  SFr Emsdetten e.V. 105,6 104,3 106,7 316,6

3 1929 Günner Andreas  SFr Emsdetten e.V. 105,4 105,4 104,8 315,6

4 1553 Hans-Joachim Klein  SSV Bad Waldliesborn e.V. 104,8 104,8 105,3 314,9

5 525 Michael-Helmut Gebauer  SSG Annen e.V. 104,6 105,4 104,8 314,8

6 1563 Andreas Gensmann  SSV Bad Waldliesborn e.V. 103,7 105,7 105,3 314,7

7 1550 Ralf Becker  SSV Bad Waldliesborn e.V. 104,5 105,3 104,2 314,0

8 1019 Andreas Hellwich  SSG St.-Sebastian 1842 eV Süm... 104,6 103,8 105,3 313,7

9 587 Michael Kindler  SV zu Rheda e.V. 105,1 103,6 104,8 313,5

10 1122 Roland Weigel  SV Wengern Oberwengern e.V. 103,9 104,6 104,9 313,4
11 1296 Franz Mariß  SV Brambauer e.V. 105,1 104,5 103,7 313,3

12 1469 Dietmar Meyer  SG Overberge e. V. 103,1 104,6 105,3 313,0

13 328 Mario Skroch  BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 105,1 103,1 104,6 312,8
14 1569 Hermann Holtkötter  SSV Bad Waldliesborn e.V. 105,2 103,8 103,7 312,7

15 736 Uwe Jakobskrüger  SGi Lage e.V. 103,6 104,8 104,0 312,4

16 1825 Elmar Drüke  HSV Ovenhausen e.V. 102,9 104,8 104,6 312,3
17 1468 Ralf Haarmann  SG Overberge e. V. 104,6 103,6 104,0 312,2

18 1465 Hans Kosalla  SG Overberge e. V. 106,5 102,9 102,7 312,1

19 1622 Michael Viereck  SV Hubertus Ferndorf e.V. 102,7 104,2 105,1 312,0
20 1482 Heinz Böinghoff  SG Overberge e. V. 103,3 103,6 105,0 311,9

21 1406 Hans-Dieter Ventur  SV St. Margarethen Wadersloh e... 103,5 104,3 104,1 311,9

22 1809 Jörg Suermann  Schützenverein von 1883 e.V. H... 104,1 104,0 103,5 311,6
23 1300 Heinz-Joachim Stahl  SV Brambauer e.V. 103,0 104,7 103,5 311,2

24 227 Dieter Elsbecker  SFr Emsdetten e.V. 102,5 105,2 103,0 310,7

25 1051 Ludger Rösges  KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 103,9 103,7 103,0 310,6
26 1617 Jürgen Spies  SV Hubertus Ferndorf e.V. 103,3 104,2 103,0 310,5

27 523 Rüdiger Rang  SSG Annen e.V. 104,0 104,2 102,3 310,5

28 369 Helmut Strümpler  SV Holthausen e.V. 102,4 103,6 104,4 310,4
29 288 Martin Book  SV Oesede-Papiermühle 1903 e... 103,8 102,7 103,4 309,9

30 1458 Wolf-Karsten Mathes  SG Overberge e. V. 101,1 102,8 105,2 309,1

31 1425 Helge Bockholt  SGes Hamm e.V. 103,5 103,9 101,4 308,8
32 1654 Roger Wetter  KUS Kreuztal e.V. 102,6 103,2 102,4 308,2

33 522 Thorsten Stadtwald  SSG Annen e.V. 102,3 102,0 103,0 307,3

34 379 Frank Felde  SV Holthausen e.V. 102,3 102,4 101,9 306,6
35 366 Jörg Hocheder  SV Holthausen e.V. 95,1 105,6 105,4 306,1

36 271 Norbert Wissing  SFr Emsdetten e.V. 100,7 102,1 103,1 305,9

37 1814 Jürgen Todt  HSV Ovenhausen e.V. 102,5 101,7 101,7 305,9
38 1815 Bernward Mutter  HSV Ovenhausen e.V. 99,1 102,0 101,7 302,8

39 798 Jörg Friedland  SV Barkhausen Porta e.V. 100,2 102,1 100,5 302,8

40 274 Michael Reeh  SFr Emsdetten e.V. 100,5 98,1 101,6 300,2

Hocheder
Hervorheben

Hocheder
Hervorheben

Hocheder
Hervorheben



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 351 Manuela Menger  ABSV Wattenscheid e.V. 103,9 105,8 106,2 315,9

2 624 Petra Busch  SpSch St. Laurentius Westerwie... 106,6 104,5 104,1 315,2

3 372 Martina Teng  SV Holthausen e.V. 103,3 105,3 105,4 314,0

4 1098 Monika Büdenbender  Ennepetal Milsper SV e.V. 104,5 104,2 105,2 313,9

5 571 Birgit Kosfeld  SpSch Varensell e.V. 103,8 104,8 105,1 313,7

6 793 Andrea Friedland  SV Barkhausen Porta e.V. 105,2 104,2 104,3 313,7

7 1621 Ingrid Spies  SV Hubertus Ferndorf e.V. 104,9 104,5 103,9 313,3

8 970 Marion Skorzinski  SpSch Mittelstadt e.V. 104,7 103,6 104,5 312,8

9 1552 Ingeborg Konert  SSV Bad Waldliesborn e.V. 104,9 104,0 103,2 312,1

10 616 Birgit Descher  SpSch St. Laurentius Westerwie... 103,3 103,8 104,8 311,9
11 1059 Beate Söhl  KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 104,4 103,4 103,8 311,6

12 1420 Marion Müller  SGes Hamm e.V. 101,1 105,5 104,4 311,0

13 954 Heike Böttcher  Wehringhauser SGi e.V. 100,6 105,3 104,8 310,7
14 699 Ute Biegale  ABS Blomberg 104,0 102,6 103,8 310,4

15 1302 Elke Schmidt  SV Brambauer e.V. 102,4 102,5 103,8 308,7

16 861 Marlinde Steinberg  SV Gestringen Isenstedt 102,4 103,4 102,8 308,6
17 100 Susanne Haselhoff  SpSch Raesfeld/Westf 103,3 101,5 103,2 308,0

18 795 Bettina Mentzner  SV Barkhausen Porta e.V. 101,9 99,8 103,0 304,7

19 1656 Ellen Seelbach  KUS Kreuztal e.V. 104,1 87,1 101,5 292,7
20 1052 Susanne Rösges  KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 93,4 93,6 93,1 280,1

Hocheder
Hervorheben



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 794 Rüdiger Eichhorn  SV Barkhausen Porta e.V. 105,9 104,3 105,2 315,4

2 1545 Wilfried Becker  SSV Bad Waldliesborn e.V. 105,1 104,2 105,8 315,1

3 301 Manfred Klaiber  SSG Teutoburger Wald e.V. 104,6 103,5 105,8 313,9

4 1565 Peter Müller  SSV Bad Waldliesborn e.V. 105,4 105,2 103,0 313,6

5 35 Siegfried Kohlschein  ABC Münster e.V. 103,3 104,1 105,7 313,1

6 1827 Martin Bahr  HSV Ovenhausen e.V. 103,4 105,4 104,1 312,9

7 1101 Hans-Joachim Bickert  Ennepetal Milsper SV e.V. 103,1 104,1 105,3 312,5

8 291 Hans-Jürgen Toeffling  SV Oesede-Papiermühle 1903 e... 104,9 102,7 104,2 311,8

9 1462 Heinz-Werner Rüll  SG Overberge e. V. 103,4 102,8 105,4 311,6

10 326 Joachim Dohnert  BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 103,7 102,2 105,6 311,5
11 452 Ferdinand Tensmann  SGi Erkenschwick e.V. 103,1 103,3 104,6 311,0

12 1657 Hans-Joachim Roth  KUS Kreuztal e.V. 103,3 104,8 102,9 311,0

13 1411 Werner Schmidt  SGes Hamm e.V. 104,2 102,1 104,6 310,9
14 40 Jan de Bolster  ABC Münster e.V. 102,7 103,9 104,3 310,9

15 1499 Josef Stentrup  SG Overberge e. V. 103,7 103,0 104,0 310,7

16 737 Günther Hanning  SGi Lage e.V. 103,8 102,8 103,8 310,4
17 1467 Detlef Petzsch  SG Overberge e. V. 103,9 102,8 103,7 310,4

18 268 Reinhard Klumpp  SFr Emsdetten e.V. 104,3 104,6 101,4 310,3

19 297 Gerd Krause  SSG Teutoburger Wald e.V. 102,2 102,2 105,3 309,7
20 797 Helmut Lampe  SV Barkhausen Porta e.V. 102,1 102,9 103,5 308,5

21 1826 Ewald Hanke  HSV Ovenhausen e.V. 102,8 101,7 103,2 307,7

22 325 Peter Tannheuser  BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 102,7 102,4 102,6 307,7
23 1356 Ulrich Nadrowski  SSV Südkirchen e.V. 103,8 101,9 100,9 306,6

24 300 Josef Knappheide  SSG Teutoburger Wald e.V. 102,6 101,2 102,3 306,1

25 862 Reinhard Schmitt  SV Gestringen Isenstedt 102,0 101,0 102,7 305,7
26 1204 Norbert Matern  Nördl-Dortmunder SB 102,6 101,8 101,2 305,6

27 1094 Rudolf Kilimann  Ennepetal Milsper SV e.V. 102,3 105,1 73,2 280,6



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1510 Monika Dahlhoff  SG Overberge e. V. 104,3 104,3 104,7 313,3

2 792 Regina Horn-Sandvoß  SV Barkhausen Porta e.V. 104,9 102,7 104,7 312,3

3 735 Viola Wehner  SGi Lage e.V. 102,8 103,5 104,5 310,8

4 1323 Petra Meuter  SV Lünen-Süd e.V. 102,7 102,1 102,7 307,5

5 289 Caroline Toeffling  SV Oesede-Papiermühle 1903 e... 97,8 97,1 96,7 291,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1416 Helgrid Schmidt  SGes Hamm e.V. 103,9 106,1 106,3 316,3



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SGi Lage e.V. 929,7 Ringen 90

730 Annegret Hoffs 311,8

731 Klaus-Dieter Schmolke 307,5

733 Sigrid Busche 310,4

2  DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 928,4 Ringen 90

421 Gerd Grabosch 312,8

420 Horst Krollmann 308,1

419 Norbert Möldermann 307,5

3  SV Weidenau 927,1 Ringen 90

1690 Franz Busch 309,1

1691 Hermann Krumm 305,9

1680 Rudolf Müller 312,1

4  SV Brambauer e.V. 927,0 Ringen 86 4

5  BSV 1864 Hemer e.V. 925,3 Ringen 90

6  SV Oppenwehe e.V. 925,2 Ringen 90

7  SpSch Raesfeld/Westf 924,4 Ringen 90

8  SV Liesborn e.V. 924,2 Ringen 90

9  BSV Brakel e.V. 923,5 Ringen 88 2

10  SSF Greven e.V. 923,0 Ringen 90

11  SG Overberge e. V. 923,0 Ringen 89 1

12  PolSV Dortmund 920,7 Ringen 85 5

13  SV Barkhausen Porta e.V. 919,8 Ringen 90

14  SV Hagen Holthausen e.V. 1893 918,6 Ringen 80 10

15  SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 918,1 Ringen 90

16  SchtzBataillon-SSG Löhne 917,3 Ringen 71 19



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 2

Stand: 11.06.2018 22:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

17  BSV Holzwickede e.V. 917,2 Ringen 80 10

18  SV Weidenau 917,1 Ringen 90

19  SpSch Heessen e.V. 916,6 Ringen 90

20  SV Dreiländereck Bünde 913,3 Ringen 80 10

21  SpSch Holtwick 913,2 Ringen 74 16

22  ABC Münster e.V. 909,0 Ringen 73 17



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 347 Horst Müller  ABSV Wattenscheid e.V. 104,2 103,9 104,0 312,1

2 106 Alfred Naber  SpSch Holtwick 103,8 104,4 103,0 311,2

3 977 Dieter Eismann  SC Bredenbruch 104,6 103,4 102,9 310,9

4 1391 Antonius Rennkamp  SV Liesborn e.V. 102,4 103,9 104,3 310,6

5 614 Franz Schmalhorst  SpSch St. Laurentius Westerwie... 102,7 103,9 103,9 310,5

6 933 Hans-Werner Wilhelms  SV Hagen Holthausen e.V. 1893 103,0 104,3 103,2 310,5

7 221 Bernhard Spielbrink  SSF Greven e.V. 101,3 103,7 104,7 309,7

8 1854 Johann-Reinhold Grewe  BSV Brakel e.V. 102,7 104,1 102,9 309,7

9 1686 Peter Eckhardt  SV Weidenau 104,6 102,0 102,9 309,5

10 1501 Dieter Homa  SG Overberge e. V. 103,2 103,1 102,9 309,2
11 1315 Gerhard Götz  SV Brambauer e.V. 102,9 102,9 103,2 309,0

12 634 Rainer Schillhofer  SV Dreiländereck Bünde 103,1 103,2 102,7 309,0

13 93 Matthias Möller  SpSch Raesfeld/Westf 102,2 102,7 104,0 308,9
14 849 Wolfgang Heitmann  SV Oppenwehe e.V. 102,4 102,9 103,5 308,8

15 1261 Friedhelm Schmidt  PolSV Dortmund 105,2 102,0 101,5 308,7

16 771 Dietmar Sandvoß  SV Barkhausen Porta e.V. 101,2 104,0 103,4 308,6
17 851 Siegward Steinkamp  SV Oppenwehe e.V. 104,2 103,4 101,0 308,6

18 95 Hans-Josef Brinkmann  SpSch Raesfeld/Westf 101,6 103,5 103,3 308,4

19 1862 Klaus-Dieter Lassock  BSV Brakel e.V. 102,5 102,0 103,7 308,2
20 850 Wilfried Spreen  SV Oppenwehe e.V. 103,2 102,5 102,1 307,8

21 731 Klaus-Dieter Schmolke  SGi Lage e.V. 102,4 102,6 102,5 307,5

22 389 Heinz van Bürk  SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 103,1 102,0 102,3 307,4
23 376 Udo Meurs  SV Holthausen e.V. 103,4 102,7 99,9 306,0

24 1528 Wolfgang Kramlowsky  BSV Holzwickede e.V. 101,4 102,3 101,8 305,5

25 1452 Ernst Winkler  SpSch Heessen e.V. 101,1 101,0 103,1 305,2
26 38 Bernhard Robering  ABC Münster e.V. 102,4 102,0 100,8 305,2

27 1314 Harald Stagnet  SV Brambauer e.V. 101,7 99,6 102,8 304,1

28 108 Bernhard Küper  SpSch Holtwick 101,5 100,3 101,9 303,7
29 1099 Claus Peter Manke  Ennepetal Milsper SV e.V. 100,9 100,8 101,5 303,2

30 1505 Helmut Born  SG Overberge e. V. 101,6 101,7 99,9 303,2

31 773 Dieter Darlath  SV Barkhausen Porta e.V. 100,3 100,2 101,2 301,7
32 1526 Wolfgang Lanfermann  BSV Holzwickede e.V. 98,6 101,4 100,6 300,6

33 105 Franz Scharlau  SpSch Holtwick 99,4 101,1 97,8 298,3

34 42 Helmut Finkenbrink  ABC Münster e.V. 99,3 97,8 100,4 297,5

Hocheder
Hervorheben



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 675 Beate Falck  SchtzBataillon-SSG Löhne 103,6 104,2 105,6 313,4

2 730 Annegret Hoffs  SGi Lage e.V. 103,7 103,6 104,5 311,8

3 635 Renate Eisele  SV Dreiländereck Bünde 102,1 102,8 103,1 308,0

4 1585 Dagmar Tochtrop  SSV Blau-Weiß Lipperbruch 103,2 101,6 102,8 307,6

5 1688 Christa Fischer  SV Weidenau 100,9 102,9 101,0 304,8

6 609 Marlene Schmalhorst  SpSch St. Laurentius Westerwie... 100,5 100,8 102,8 304,1

7 622 Brigitte Groß-Kaimann  SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,2 101,8 100,5 303,5

8 672 Gudrun Linnemann  SchtzBataillon-SSG Löhne 99,1 100,9 101,7 301,7

9 882 Hanna Ring  Hasper SpSch e.V. 98,1 100,5 102,0 300,6

10 286 Doris Adick  SV Goldhügel e.V. 96,6 101,3 100,3 298,2
11 729 Gisela Klimmek  SGi Lage e.V. 101,0 99,2 97,6 297,8



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1225 Heinz Liedtke  Nördl-Dortmunder SB 104,4 104,8 104,1 313,3

2 421 Gerd Grabosch  DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 105,3 104,4 103,1 312,8

3 1680 Rudolf Müller  SV Weidenau 103,9 103,6 104,6 312,1

4 1522 Winfried Janneschütz  BSV Holzwickede e.V. 101,2 105,1 104,8 311,1

5 772 Willi Kolkmann  SV Barkhausen Porta e.V. 102,2 103,3 104,0 309,5

6 996 Ignaz Krejci  BSV 1864 Hemer e.V. 101,7 103,9 103,7 309,3

7 1249 Heinrich Hebbelmann  PolSV Dortmund 102,0 103,9 103,2 309,1

8 420 Horst Krollmann  DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 103,3 102,1 102,7 308,1

9 1393 Uwe Blankenburg  SV Liesborn e.V. 101,1 104,0 102,9 308,0

10 419 Norbert Möldermann  DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 103,1 101,9 102,5 307,5
11 218 Egon Artmeier  SSF Greven e.V. 102,7 102,1 102,4 307,2

12 1451 Heinz Brühl  SpSch Heessen e.V. 103,0 101,9 101,9 306,8

13 387 Karl Kurella  BSV Schalke e.V. 101,0 103,9 100,8 305,7
14 208 Heinz Berning  SSF Greven e.V. 100,8 101,1 103,2 305,1

15 1277 Gustav Büngener  PolSV Dortmund 99,5 101,6 101,8 302,9

16 676 Wilfried Wöhrmann  SchtzBataillon-SSG Löhne 96,3 103,4 102,5 302,2



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 733 Sigrid Busche  SGi Lage e.V. 102,5 104,7 103,2 310,4

2 955 Gunhild Gruber  Wehringhauser SGi e.V. 103,9 100,6 100,8 305,3

3 632 Lianne Dornhöfer  SV Dreiländereck Bünde 104,0 98,8 102,4 305,2

4 922 Margarete Rode  SV Hagen Holthausen e.V. 1893 101,7 98,1 102,3 302,1



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1316 Klaus Dziedeck  SV Brambauer e.V. 104,5 104,7 104,7 313,9

2 1772 Georg Zeuge  SSG Feudingen e.V. 102,8 103,9 104,2 310,9

3 998 Karl-Heinz Rosenthal  BSV 1864 Hemer e.V. 103,4 104,6 102,9 310,9

4 1498 Werner Lätsch  SG Overberge e. V. 105,4 100,8 104,4 310,6

5 1690 Franz Busch  SV Weidenau 102,8 101,4 104,9 309,1

6 755 Norbert Pachur  SpSch Steinheim e.V. 102,6 104,4 101,7 308,7

7 94 Karsten Henkelmann  SpSch Raesfeld/Westf 103,0 101,6 102,5 307,1

8 36 Franz Josef Laubrock  ABC Münster e.V. 101,7 101,7 102,9 306,3

9 223 Horst Becker  SSF Greven e.V. 102,8 102,5 100,8 306,1

10 1691 Hermann Krumm  SV Weidenau 102,0 102,1 101,8 305,9
11 1390 Bruno Zigan  SV Liesborn e.V. 100,6 101,9 103,1 305,6

12 1861 Herbert Heidemann  BSV Brakel e.V. 103,0 99,8 102,8 305,6

13 997 Paul Stehle  BSV 1864 Hemer e.V. 102,3 102,8 100,0 305,1
14 934 Reinhold Rode  SV Hagen Holthausen e.V. 1893 103,2 98,5 103,0 304,7

15 1450 Friedhelm Wieland  SpSch Heessen e.V. 102,8 101,3 100,5 304,6

16 70 Klemens Reher  SSV Lüdinghausen e.V. 101,2 102,1 100,7 304,0
17 1322 Hans-Georg Morawe  SV Lünen-Süd e.V. 100,2 102,0 101,6 303,8

18 932 Dieter Wölki  SV Hagen Holthausen e.V. 1893 102,0 100,6 100,8 303,4

19 1687 Wolfgang Hartung  SV Weidenau 100,3 100,8 101,7 302,8
20 1484 Friedel Meyer  SG Overberge e. V. 99,5 100,2 101,1 300,8

21 633 Wolfgang Zeitz  SV Dreiländereck Bünde 93,6 101,2 101,5 296,3



Landesmeisterschaft Auflage 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1857 Erika Heidemann  BSV Brakel e.V. 102,7 103,1 101,3 307,1

2 1506 Ursula Dube  SG Overberge e. V. 102,5 101,7 101,8 306,0

3 813 Annegret Krebs  SV Diana Eldagsen e.V. 101,3 100,7 98,9 300,9

4 1192 Ursula Zehner  BSV Do-Aplerbeck e.V. 94,7 100,4 100,3 295,4


